Conf. *Bibl.* v. Nederl. pamfl. Muller, No. 1353 et 1354.

88. Jvstificatie vande Resolvtie ... ghenomen den 4 Augusti 1617 ... Tweede druck. Ghedrukt int jaer 1618. 104 pp. 4°.

Eadem continet.

89. Apologeticvs // eorum qui Hollandiæ // Vvestfrisiæque et vicinis // quibusdam nationibus ex legibus præ- // fuerunt ante mutationem quæ evenit // anno CIO IO CXVIII: // Scriptvs // Ab Hvgone Grotio J. C. // antehac Fisci

Hollandici, Zelandici, Westfrisici // advocato, ac post adsessore oppidi Roterodamensis, // & inter curatores reipublicæ Hollandicæ ac Vvestfrisiæ delegato. // Cum refutatione eorum quæ adversus ipsum, atque // alios acta ac iudicata sunt. // Parisiis, // Sump- tibus Nicolai Bvon, via Jacobæ sub signis // sancti Claudij, & Hominis Siluestris. // M.DCXXII. // Cvm Privilegio Regis. (XXIV), 533 (et 4) pp. 8°.

Dedicatio H. Grotii „Hollandiæ, Westfrisiæ vicinarumque nationum rectoribus superioris atque inferioris gradus, populoque omni”. Capita libri. Edictum promulgatum ab Ordinibus Frisiæ, 10 Jul. 1622, et Errata ad calcem.

Editio princeps.

Bibl. Univ. Amstel.

90. Apologeticvs eorum qui Hollandiæ Westfrisiæque et vicinis quibusdam nationibus ex legibus præfuerunt ante mutationem quæ evenit anno CIO IO CXVIII. Scriptvs A. B. (sic) Hvgone Grotio ... Cum refutatione eorum quæ adversus ipsum, atque alios acta ac iudicata sunt. Heidelbergæ, prostant in officina Bryana. M.DC.XXIX. (XVI) et 355 pp. 8°.

Dedicatio H. Grotii Hollandiæ, Westfrisiæ vicinarumque nationum rectoribus, etc.

91. Apologeticvs eorum qui Hollandiæ Westfrisiæque & vicinis quibusdam nationibus ex legibus præfuerunt ante mutationem quæ evenit anno CIO IO CXVIII. Scriptvs ab Hvgone Grotio ... Parisiis, CIOIO C XXX. (XXIV) et 530 pp. 12°.

Dedicatio H. Grotii. Index capitum.

Conf. H. Grotii Epistolæ. Append. Epist. 485.

Non licuit mihi reperire editiones Parisinas ann. 1630, 12°. 1631, 12°. 1655 12° a Lehmanno (l.l. II. p. 715, 19.) commemoratas; et fere adducor ut credam eas nunquam in lucem prodixisse.

92. Verantwoordingh // van de // Wettelijcke Regieringh // van // Hollandt // ende // West-Vries-

3. Midtsgaders // eenigher
 vyryge Provincien / sulcks die
 // voor de veranderingh /
 allen in den Jare // xvi^e ende
 j. gheschreven by // Mr.
 o de Groot, // Voor desen
 ocaat Fiscaal van Hollandt /
 andt ende West-vries- // landt /
 daar na Raadt ende Pensio-
 naris der stad Rotter- // dam
 ghecommitteert in het Col-
 vande Ge- // committeerde
 en vande voorseyde Lan- //
 van Hollandt ende West- //
 slandt. // Met // Wederleg-
 ghingh van de Proceduren ende
 entien, jegens // den selven
 Groot ende anderen ghe- //
 len ende ghewesen. // Accor-
 t met het Latijnsch / ghe-
 kt // tot Parys, Met privi-
 van den Coningh. 1622. 15
 oo pp. 4^o.